Jaskrow, Kunyno. Item in villis militum circumiacentibus, quarum nomina sunt ista: 

Clobukowycze, Irządze, cuis etiam partem dicta domus iure haereditario possidet; item 

in villis istis: Cobylczycze, Matrzessa, Zoraw, Zagorze, Myrow, Szyedlcze, Czanstochowa, 

Czanstochowka, Randzyny, Kuchary; in duabus villis ducis Wlodowycze, Mokrsko, 

Zirkowycze, Wylkogeczsko; in his omnibus haereditatibus sive in villis nunc constructis, 

sive in futuris temporibus construendis, in terminis ipsarum haereditatum, dictae domui 

Msthoviensi in perpetuum decimas persolvere statuimus, sicut etiam nostri antecessores 

I 
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statuerunt. Prohibemus ergo sub poena anathematis, ne quaelibet ecclesiastica, saecula-

risve persona, dictos fratres et eorum successores in dictis decimis audeat impedire. 

Nullus etiam in dicto loco Msthoviensi ordinem et regulam Sancti Augustini valeat per-

mutare, prout per sedem Apostolicam fratribus ecclesiae Sanctae Mariae Virginis in 

Vratislavia est indultum, sub quorum dicta domus Msthoviensis cura fuisse, a suae fun-

dationis exordio comprobatur; et ne quis dictos frateres Msthovienses audeat et possit 

quocumque modo in praedictis molestare, praesentem paginam sigillo meo et sigillo 

capituli Cracoviensis fecimus sigillari. Acta sunt haec anno ab incarnatione Domini 1220, 

in die Nativitatis Domini, ante altare Beati Floriani martyris in Cracovia, praesentibus his: 

Wyslao decano, Andrea archidiacono, Benedicto magistro scholastico, Laurentio cantore, 

Paczslavo custode, et aliis canonicis ecclesiae, videlicet: Woykone, Johanne, Domano, 

Stephano, Johanne Cruszvycziensi decano, Gregorio decano Sancti Floriani, Vito, Nicolao, 

Gozwino, et capellanis nostris Hieronymo, Stephano, Gozyko, Sybrethko, Jerando et aliis 

quam plurimis. 

PRZEKŁAD TEKSTU DOKUMENTU ZAPISANEGO W SPORZĄDZONEJ PRZEZ JANA DŁUGOSZA KOPII 

 imię Pańskie Amen. Ponieważ dziełom ludzi upływ czasu zwykł szkodzić, 

przeto my Iwo z Bożej łaski biskup krakowski1 wiadomym czynimy, tak współ-

czesnym, jako i przyszłym, że za zgodą kapituły krakowskiej wszelkie dziesię-

ciny klasztoru mstowskiego, które w naszej diecezji posiadają2 kanonicy regularni, które 

to dziesięciny od poprzedników naszych zgodnie z prawem zostały pozyskane3, według 

tego jak z [tychże] przywilejów się dowiadujemy, tymże [kanonikom] i ich sukcesorom 

[owe] dokumenty [z nadaniami] niniejszym aktem czynimy zatwierdzone i wyjaśniamy 

własnymi słowami. Są [one] zaś te [dziesięciny]: z samego Mstowa4 z lasami, rolami oraz